
同窓会会員の皆様                          2025 年 9 ⽉吉⽇  

順⼼広尾学園同窓会  

 

けやき祭「同窓会」ボランティア募集のお知らせ 

 

9 ⽉に入り秋風涼やかな好季節の中、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、学園最大の行事でもあります「けやき祭」が 10 ⽉ 4 ⽇（土）・10 ⽉ 5 ⽇（⽇）の 2 ⽇間に渡って開

催されます。同窓会では毎年、学園と生徒の支援を目的とした食品販売・広学グッズ販売・卒業生ルーム

運営・受験生相談会を実施しております。 

ご多忙中とは存じますが、今年もお手伝いをしていただける方を募集いたします。 

本ボランティアにご賛同いただける方は下記の募集詳細をご一読のうえ応募用の Google フォームをご入

力ください。何卒ご協力を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

記 

⚫ ⽇時・場所 

2025 年 10 ⽉ 4 ⽇(土)・10 ⽉ 5 ⽇(⽇) 広尾学園中学校・高等学校 

⚫ 開催時間  

① 10 ⽉ 4 ⽇（土） 8:00～10:00 

② 10 ⽉ 4 ⽇（土） 10:00～12:00 

③ 10 ⽉ 4 ⽇（土） 12:00～14:00 

④ 10 ⽉ 4 ⽇（土） 14:00～16:00 

⑤ 10 ⽉ 5 ⽇（⽇） 8:00～10:00 

⑥ 10 ⽉ 5 ⽇（⽇） 10:00～12:00 

⑦ 10 ⽉ 5 ⽇（⽇） 12:00～14:00 

⑧ 10 ⽉ 5 ⽇（⽇） 14:00～16:00 

⚫ 応募先  

お手伝いいただけます方は、下記 Google フォームのご入力をお願いいたしま

す。（QR コードからもアクセス可能です。）ご不明な点がございましたら緊急連

絡先までご連絡ください。 

https://forms.gle/sPpHCHcrqvpmRKFv5 

緊急連絡先：hg2120214@hiroogakuen.com （担当役員：大山未聖） 

⚫ 募集期間 

2025 年 9 ⽉ 20 ⽇（土）まで 

⚫ 注意事項  

交通費は支給いたしますが、昼食のご用意はございません。各⾃でお済ませください。 

以上 

https://forms.gle/sPpHCHcrqvpmRKFv5

